令和６年３月６日

健康診断 ご担当者  様

東京都文京区湯島 3-21-10

東 京 都 鉄 二 健 康 保 険 組 合

令和６年度 鉄二健保会館健診について

早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は当組合の事業運営

に、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。令和６年度に鉄二健保会館で実施する健

診をご案内します。（当日は健康測定機器による健康度測定を『無料』実施）

■健診内容 ※原則被保険者のみ

健診種目 Ｃコース、Ｄコース、Ｅコース（女性のみ）

委託機関

と

実 施 日

医療法人社団 「生光会」   電話 03-3288-8011

 男性専用日 ：６月１９日(水)・６月２５日(火)

     女性専用日 ：６月２４日(月)

    ※男性専用日、女性専用日に分かれておりますのでご注意ください。

申込方法

「健保会館健診専用 申込者名簿」を記入し、直接「生光会」に郵送、ＦＡＸ、また

はメールにて申し込みください。

申込先：  医療法人社団 生光会 鉄二健保会館健診担当宛

・F A X :03-3288-8022

・E-mail:checkup-info@seikokai.co.jp

・〒102-0093 東京都千代田区平河町 ２-６-１ 平河町ビル ６階

申込期限 令和６年４月２６日（金）医療法人社団 生光会 鉄二健保会館健診担当 必着

《無料》

健 康 度

測 定

健保会館健診終了後に健康測定機器を用いて「健康状態」を測定します。

全項目をお勧めしますが、関心がある項目のみ選択も可能です。

例：◎体組成計・体成分分析装置 InBody（体重・筋肉量・体脂肪率・身体年齢等）

◎骨密度・骨年齢 ◎ストレス・血管年齢 ◎歪み・バランスチェック 等

 ※ご不明な点がございましたら、保健事業部 寳田（たからだ）までご連絡ください。

 ＴＥＬ：０３－３８３５－４３４１

以 上